常州纺织服装职业技术学院
人文与健康学院文件

人文团委公示[2025]4号

根据《关于申报学校2024年度共青团先进集体、先进个人评选的通知》，经个人申报、资格审查、组织审核等程序，拟推荐幼服233B团支部等3个团支部申报校“五四红旗团支部”，拟推荐幼服223C顾亦菲等6名同学申报校“优秀共青团干部”，拟推荐幼服233B李楠等17名同学申报校“优秀共青团员”，现予公示。
公示时间为2025年4月11日至4月15日。
如公示对象存在问题，广大团员群众可通过来电，来信，来访等方式反映。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。联系人：蔡楠琦，联系电话：18915882685。
公示对象基本情况如下：
申报“五四红旗团支部”：
	1
	人文与健康学院幼服233B团支部

	2
	人文与健康学院老服2331团支部

	3
	人文与健康学院商英233A团支部

申报“优秀共青团干部”：
	序号
	姓名
	政治面貌
	团员教育评议等级
	担任团干部年限
	部门及职务
	2024年度志愿服务时长

	1
	顾亦菲
	中共预备党员
	优秀
	3年
	幼服223C团支书
	60

	2
	孔德翔
	中共预备党员
	优秀
	3年
	幼服223B团支书
	50.5

	3
	邵瑜雯
	共青团员
	优秀
	1年
	院团委学生兼职副书记
	48

	4
	郭慧
	共青团员
	优秀
	2年
	幼服233B团支书
	21

	5
	范文烨
	共青团员
	优秀
	1年
	老服2331团支书
	54

	6
	戴孟婷
	共青团员
	优秀
	2年
	院团委组织部部长、商英233A团支书
	35

申报“优秀共青团员”：
[image: ]
人文与健康学院团委
二零二五年四月十一日
— 2 —

— 1 —

image1.png
5| e | BUBmS | HiF *‘MF I RIERS o
s | Jis&ain)

PR K

1 Edid HEHAR 5 1 B A Z 4B R EBEIER K 275

2 | EiE | HBHRA % 15 | RARFHEFHEIWERRONTER. 4AR233DHA%H |  59.5

3 | WHiEE | #AERRA % FE BIE245 K F X P 325
4 | HESF PHRERER| ®F REESTERERA 30
5 | sk/hde | HEFAR % 31
6 | BRER |hHWEER| ©®F 26 BRI Z A=K 20
7 | X158 | HEHRERA % 26 FEHAZ A, 4IR233AF X B 38
8 | #BW | HEHFR % FE ER2431B % B 56
9 E% HEHAR % 39
10 | BEE | HEFAR % 28

11 | #% HEHAR % 335
12 | #&30E HERAR (R 2 BH2331H X B 30
13 | HHE | HEFAR 5 14 BE2431 A% B 27
14 | REF | HEFAR % 31

15 | XI%E | HEHR % 475
16 & HERAR (R 14 BH2432H % B 51
17 | PR | HEHRA k& FE 4AR2435F X B 22